
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 18 

СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ 
                                                 

 

ПРИКАЗ 

 

от « 30  » августа 2024 г.                         № 126 о/д 

ст. Павловская 

 

Об утверждении состава  рабочей группы для проведения внутреннего 

аудита пакета документов аттестуемых педагогических работников в 

МКДОУ детский сад № 18 станицы Павловской  

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях обеспечения всесторонней объективной и достоверной 

оценки эффективности профессиональной деятельности аттестуемого 

педагогического работников  МКДОУ детский сад № 18 в соответствии с 

перечнем показателей и критериев для установления соответствия уровня 

квалификации педагогических работников требованиям, предъявляемым к 

квалификационным категориям (первой и высшей), п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить состав рабочей группы для проведения внутреннего 

аудита пакета документов аттестуемых педагогических работников в 

МКДОУ детский сад № 18 станицы Павловской (приложение). 

2. Возложить ответственность за организацию внутреннего аудита 

педагогического пакета документов на ответственного по аттестации в 

МКДОУ детский сад № 18 на заведующего  Зайцеву И.В. 

3. Признать утратившим силу приказ МКДОУ детский сад № 18 от 

31.08.2023 года №152 о/д «Об утверждении состава  рабочей группы для 

проведения внутреннего аудита пакета документов аттестуемых 

педагогических работников в МКДОУ детский сад № 18 станицы 

Павловской в 2023-2024 учебном году». 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за 

руководителем МКДОУ детский сад №18. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад  № 18                                И.В. Зайцева 

           

 



                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ  

к приказу МКДОУ детский сад №18                                                     

от « 30» августа 2024г.  №126 о/д 

 

Состав 

рабочей группы для проведения внутреннего аудита аттестационного пакета 

документа аттестуемых педагогических работников  

в МКДОУ детский сад № 18 станицы Павловской 

 

1 Зайцева  

Ирина Васильевна 

- председатель;  

Заведующий МКДОУ № 18 

 

2 Тюрева  

Евгения Викторовна 

 

воспитатель 

3 

 

Кокоза  

Наталья Владимировна 

 

 

- председатель первичной профсоюзной 

организации МКДОУ детский сад № 18; 

воспитатель 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад  № 18                                         И.В. Зайцева  

 


